
 

 

UCHWAŁA NR XXX/176/2021 

RADY MIEJSKIEJ W BISKUPCU 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z urządzeń Street Workout 

zlokalizowanych na terenie gminy Biskupiec 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) Rada Miejska w Biskupcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjąć regulamin określający zasady i tryb korzystania z urządzeń Street Workout zlokalizowanych na 

terenie Gminy Biskupiec, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach 

informacyjnych zlokalizowanych w obszarze obiektu lub bezpośrednio przy obiekcie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Biskupca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko- Mazurskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Alina Radziszewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 5 marca 2021 r.

Poz. 929



Załącznik do uchwały Nr XXX/176/2021 

Rady Miejskiej w Biskupcu 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z URZĄDZEŃ STREET WORKOUT ZLOKALIZOWANYCH NA 

TERENIE GMINY BISKUPIEC 

1. Urządzenia Street Workout są przeznaczone do rekreacji i wypoczynku. Korzystanie z urządzeń jest 

ogólnodostępne i bezpłatne. 

2. Osoby korzystające z urządzeń Street Workout zobowiązane są do zapoznania się z niniejszym 

regulaminem i przestrzegania ustalonych reguł. 

3. Osoby poniżej 14 roku życia mogą korzystać z urządzeń Street Workout wyłącznie pod opieką 

rodziców/opiekunów. 

4. Każdy użytkownik ma obowiązek dopasować intensywność ćwiczeń do własnej kondycji. Zbyt 

intensywny trening może powodować kontuzje lub urazy. 

5. Osoby z problemami zdrowotnymi przed przystąpieniem do ćwiczeń powinny skonsultować się 

z lekarzem. 

6. Przy jednym stanowisku (drążek, drabinka itp.) może ćwiczyć tylko jedna osoba, w sposób 

nie przeszkadzający innym użytkownikom i bez powodowania ryzyka uszkodzeń. 

7. Z urządzeń Street Workout należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem i zachowaniem ogólnych 

zasad bezpieczeństwa. 

8. Urządzenia Street Workout udostępniane są codziennie, w godzinach od 06:00 do 22:00. 

9. Na terenie Street Workout  zabrania się: 

1) niszczenia urządzeń, 

2) zaśmiecania terenu i niszczenia roślinności, 

3) wnoszenia niebezpiecznych przedmiotów, 

4) wprowadzania zwierząt, 

5) wykonywania ćwiczeń na przyrządach uszkodzonych lub niesprawnych, 

6) samodzielnej naprawy uszkodzonych lub niesprawnych urządzeń, 

7) zakłócania porządku. 

10. Na terenie Street Workout obowiązuje bezwzględny zakaz spożywania napojów alkoholowych, palenia 

papierosów oraz przebywania osobom pod wpływem alkoholu lub pod działaniem innych środków 

odurzających, czy substancji psychotropowych. 

11. Zabrania się korzystania z urządzeń Street Workout podczas wykonywania prac konserwatorskich, 

wynikających z decyzji Administratora. 

12. Po zakończeniu ćwiczeń, urządzenie z którego korzysta osoba ćwicząca, winno być pozostawione 

w należytym stanie technicznym, a jego otoczenie powinno być czyste. 

13. Właścicielem i Administratorem urządzeń Street Workout jest Urząd Miejski w Biskupcu, Aleja 

Niepodległości 2, 11-300 Biskupiec, telefon 89 715 01 10. 

14. O wszelkich aktach wandalizmu lub innych niebezpiecznych zdarzeniach, mających miejsce na terenie 

Street Workout, należy poinformować: 

1) Straż Miejską w Biskupcu, telefon 89 715 01 19, 

2) Policję, telefon 997, 

3) Pogotowie ratunkowe, telefon 999, 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 929



4) Telefon alarmowy 112 (z tel. komórkowego). 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 929


		2021-03-05T13:04:14+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




